CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 005/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (Leme), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Motorista (Leme),
Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (E. S do Pinhal), Operador de Máquinas (Leme) e Pedreiro (Aguaí) a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 005/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito
Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 005/2023, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24500666 Vagson Oliveira da Silva 420680032 88,0 96,7 184,7 18/03/1996
2 24500033 Keize Santa da Silva 584018939 88,0 90,0 178,0 01/03/2001
3 24500585 Guilherme Oliveira de Andrade 481657198 84,0 93,3 177,3 04/12/1992
4 24500441 Carlos Miguel Veloso Lima 562079476 76,0 100,0 176,0 20/09/2001
5 24500269 Letícia Arriberti Toteni 657023073 80,0 93,3 173,3 11/06/2002
6 24500011 Ingrid Santos da Silva 601729511 88,0 80,0 168,0 31/10/2001
7 24500212 Ademir Junior da Silva 292507513 80,0 86,7 166,7 01/01/1987
8 24500354 Milena Cristina Ferreira Calado 557145508 80,0 86,7 166,7 05/02/1998
9 24500006 Juliana Thais Corrêa da Silva 548029064 88,0 73,3 161,3 17/08/1999

10 24500603 Miriam Ap. da Silva Cesario 451930204 84,0 76,7 160,7 12/08/1989
11 24500241 Debora dos Santos Freitas 442852174 76,0 83,3 159,3 19/09/1994
12 24500089 Nathali Patrícia Freitas 463542526 76,0 80,0 156,0 08/10/1989
13 24500185 Marcos Fabiano Alves Veloso 665464964 76,0 80,0 156,0 20/12/2004
14 24500575 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 599658733 76,0 80,0 156,0 30/05/2006
15 24500234 Matheus Massahiro Lima Yano 545714187 88,0 66,7 154,7 16/03/2000
16 24500039 Ellen Tatiana Forte Leite 40273757X 80,0 73,3 153,3 28/11/1980
17 24500233 Roseane dos Santos Moreira Veloso 669179334 72,0 76,7 148,7 30/03/1984
18 24500398 Roseli Gomes Barbosa de Sousa 590824004 72,0 76,7 148,7 01/08/1989
19 24500364 Doralice Rodrigues Anselmo 66682969X 72,0 73,3 145,3 10/02/1980
20 24500017 Mayara da Silva Cesario 424523450 88,0 56,7 144,7 17/12/1994
21 24500569 Luciane de Barros Telles de Farias 34121411 76,0 66,7 142,7 13/12/1979
22 24500187 Diana Dalia da Silva Santos 40272219X 76,0 66,7 142,7 12/04/1982
23 24500128 Marilsa Simões Vaz Pascoal 264024916 92,0 50,0 142,0 15/12/1977
24 24500543 Rosa Helena de Paula Santos 578564488 92,0 50,0 142,0 15/11/1997
25 24500672 Ana Carolina de Matos Américo 572647074 76,0 63,3 139,3 29/11/2002
26 24500014 Meriele Fernanda Thome 451482773 80,0 53,3 133,3 28/03/1985
27 24500102 Rogeria Alves de Oliveira 453565372 80,0 53,3 133,3 19/06/1987
28 24500450 Cristiane Feitosa Ferreira 333306260 80,0 50,0 130,0 17/08/1977
29 24500152 Jessica Sabrina da Cruz Oliveira Santos 482802315 72,0 56,7 128,7 25/08/1992

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL